FJ00428-2500-2024-00039
[image: image1.png]

闽广办〔2024〕27号

福建省广播电视局办公室关于组织参加

第二届“寻乌杯”全国广播电视和网络视听

行业职工调研能力竞赛活动的通知

各设区市文旅局（广电局）、平潭综合实验区党工委宣传与影视发展部，省广播影视集团、福建广电网络集团办公室，局机关各处室、局属各单位：

根据国家广播电视总局办公厅《关于举办第二届“寻乌杯”全国广播电视和网络视听行业职工调研能力竞赛活动的通知》（广电办发〔2024〕288号）要求，为扎实做好参与竞赛活动相关工作，现将有关事项通知如下：

一、加强组织
请各单位各部门积极组织参与调研能力竞赛活动。省局机关各处室、局属各单位择优报送1篇调研报告；各设区市文旅局（广电局）、平潭综合实验区党工委宣传与影视发展部，省广播影视集团、福建广电网络集团积极发动本地区本部门行业干部职工参与竞赛活动，并择优报送2篇调研报告，个人和集体均可参与竞赛活动。

二、报告时间

（一）调研报告形成时间：2024年1月1日至报送截止日期间。

（二）调研报告报送截止时间：2025年2月14日。
三、择优推荐
省局根据各单位报送情况组织开展评审，择优推荐不超过10篇高质量调研报告参加总局“寻乌杯”调研能力竞赛活动。请各单位于2025年2月14日前将调研报告及《调研报告信息表》（附件2）报指定邮箱。
联 系 人：陈胜利

联系电话：15960295676，0591-88116512
报送邮箱：fjchenvictory@126.com。
附件：1.国家广播电视总局办公厅关于举办第二届“寻乌杯”
全国广播电视和网络视听行业职工调研能力竞赛活
动的通知（广电办发〔2024〕288号）

2.“寻乌杯”调研报告信息表

福建省广播电视局办公室
2024年11月18日
（此件主动公开）
附件2

“寻乌杯”调研报告信息表
单位：          单位联系人：            电话：
	序号
	调研标题
	作者
	联系方式
	备注

	福建省广播电视局办公室                 2024年11月18日印发

福建省广播电视局办公室文件

— 2 —
— 3 —